

Název	Hodnota	
Nápis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
	ZS ALSOVA – REKONSTRUKCE KUCHYNE	
Akce		
Projekt	D.1.4. - Technika prostředí staveb D.1.4.5 Silnoproudá elektrotechnika	
Investor	Město Kopřivnice	
Z. č.	04120009	
A. č.	04120009-DPS-D14-SE-R01	
Smlouva		
Vypracoval	Čunek Pavel	
Kontroloval		
Datum	20.10.2020	
Zpracovatel	Čunek Pavel	
CÚ	08/2020	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH	
Doprava dodávek (3,6) %	0,00	
Přesun dodávek (1) %	0,00	
PPV (1 nebo 6) %	0,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	15	
Procento PM %	5	

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	720 503,72	
Doprava 0,00%, Přesun 0,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		814 126,58
Montáž - práce		682 019,26
Mezisoučet 1	720 503,72	1 496 145,84
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		68 950,44
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	720 503,72	1 565 096,28
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		2 285 600,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		2 285 600,00
Základ a hodnota DPH 21%	2 285 600,00	479 976,00
Základ a hodnota DPH 15%		
Náklady celkem s DPH		
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	720 503,72	112 507,92
Svítilna	334 456,43	44 614,80
Rozvaděče	386 047,29	67 893,12
Rozvaděč =5RMS1	191 355,58	33 603,12
Rozvaděč 5RS3	156 114,28	25 345,44
Rozvaděč 5RS4	38 577,43	8 944,56
Elektromontáže	814 126,58	569 511,34
Zemní práce	0,00	68 950,44
Stavební výpomoc	0,00	68 950,44

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Dodávky								
								0,00	0,00
	Svitidla								
								0,00	0,00
	E1							0,00	0,00
	Přisazené svítidlo průmyslové							0,00	0,00
	vhodné pro použití pro potravinářský průmysl							0,00	0,00
	Světelný zdroj: LED							0,00	0,00
	Těleso: polyester plněný skelným vláknem (GF)							0,00	0,00
	Optický systém: difuzor							0,00	0,00
	Distribuce světla: přímá							0,00	0,00
	Krytí svítidla: opálový							0,00	0,00
	Barva: RAL 7035							0,00	0,00
	Třída ochrany: I							0,00	0,00
	Krytí: IP65							0,00	0,00
	Napájecí napětí: AC 230V, 50Hz							0,00	0,00
	Výkon: 61W							0,00	0,00
	Světelný tok zdroje: 10000 lm							0,00	0,00
	Index barevného podání: RA > 80							0,00	0,00
	Teplota chromatičnosti: 4000K							0,00	0,00
	Rozměry: 1573 x 145 x 101mm							0,00	0,00
1	Svítidlo průmyslové přisazené LED, 61W, 10000lm, 4000K, IP65	ks	27,00	2 154,60	58 174,20	275,40	7 435,80	2 430,00	65 610,00
								0,00	0,00
	E2							0,00	0,00
	Přisazené svítidlo průmyslové							0,00	0,00
	vhodné pro použití pro potravinářský průmysl							0,00	0,00
	Světelný zdroj: LED							0,00	0,00
	Těleso: polyester plněný skelným vláknem (GF)							0,00	0,00
	Optický systém: difuzor							0,00	0,00
	Distribuce světla: přímá							0,00	0,00
	Krytí svítidla: opálový							0,00	0,00
	Barva: RAL 7035							0,00	0,00
	Třída ochrany: I							0,00	0,00
	Krytí: IP65							0,00	0,00
	Napájecí napětí: AC 230V, 50Hz							0,00	0,00
	Výkon: 42W							0,00	0,00
	Světelný tok zdroje: 7200 lm							0,00	0,00
	Index barevného podání: RA > 80							0,00	0,00
	Teplota chromatičnosti: 4000K							0,00	0,00
	Rozměry: 1282 x 145 x 101mm							0,00	0,00
2	Svítidlo průmyslové přisazené LED, 42W, 7200lm, 4000K, IP65	ks	6,00	2 593,40	15 560,40	275,40	1 652,40	2 868,80	17 212,80
								0,00	0,00
	J1							0,00	0,00
	Přisazené svítidlo interiérové kruhové							0,00	0,00
	Světelný zdroj: LED							0,00	0,00
	Těleso: ocel							0,00	0,00
	Krytí svítidla: opálový plast							0,00	0,00
	Třída ochrany: I							0,00	0,00
	Krytí: IP44							0,00	0,00
	Napájecí napětí: AC 230V, 50Hz							0,00	0,00
	Výkon: 44W							0,00	0,00
	Světelný tok zdroje: 4600 lm							0,00	0,00
	Index barevného podání: RA > 80							0,00	0,00
	Teplota chromatičnosti: 4000K							0,00	0,00
	Rozměry: 480 x 132mm							0,00	0,00
3	Svítidlo interiérové kruhové LED, 44W, 4600lm, 4000K, IP65	ks	48,00	2 272,45	109 077,60	275,40	13 219,20	2 547,85	122 296,80
								0,00	0,00
	K1							0,00	0,00

	Přisazené svítidlo interiérové							0,00	0,00
	Světelný zdroj: LED							0,00	0,00
	Těleso: ocel							0,00	0,00
	Kryt svítidla: opálový plast							0,00	0,00
	Třída ochrany : I							0,00	0,00
	Krytí : IP54							0,00	0,00
	Napájecí napětí: AC 230V, 50Hz							0,00	0,00
	Výkon: 36W							0,00	0,00
	Světelný tok zdroje: 5400 lm							0,00	0,00
	Index barevného podání: RA > 80							0,00	0,00
	Teplota chromatičnosti: 4000K							0,00	0,00
	Rozměry : 1210 x 110 X 60mm							0,00	0,00
4	Svítidlo interiérové LED, 36W, 5400lm, 4000K, IP54	ks	19,00	2 158,92	41 019,48	275,40	5 232,60	2 434,32	46 252,08
								0,00	0,00
	L1							0,00	0,00
	Přisazené svítidlo kancelářské stropní							0,00	0,00
	Světelný zdroj: LED							0,00	0,00
	Těleso: ocel							0,00	0,00
	Optický systém: matná mřížka UCR19							0,00	0,00
	Třída ochrany : I							0,00	0,00
	Krytí : IP20							0,00	0,00
	Napájecí napětí: AC 230V, 50Hz							0,00	0,00
	Výkon: 58W							0,00	0,00
	Světelný tok zdroje: 6850 lm							0,00	0,00
	Index barevného podání: RA > 80							0,00	0,00
	Teplota chromatičnosti: 4000K							0,00	0,00
	Rozměry : 1545 x 245 X 55mm							0,00	0,00
5	Svítidlo kancelářské LED s opt. mř., 58W, 6850lm, 4000K, IP20	ks	11,00	2 272,74	25 000,14	275,40	3 029,40	2 548,14	28 029,54
								0,00	0,00
	H1								
	Přisazené svítidlo interiérové kruhové							0,00	0,00
	Světelný zdroj: LED							0,00	0,00
	Těleso: ocel							0,00	0,00
	Kryt svítidla: opálový plast							0,00	0,00
	Třída ochrany : I							0,00	0,00
	Krytí : IP44							0,00	0,00
	Napájecí napětí: AC 230V, 50Hz							0,00	0,00
	Výkon: 27W							0,00	0,00
	Světelný tok zdroje: 2700 lm							0,00	0,00
	Index barevného podání: RA > 80							0,00	0,00
	Teplota chromatičnosti: 4000K							0,00	0,00
	Rozměry : 375 x 108mm							0,00	0,00
6	Svítidlo interiérové kruhové LED, 27W, 2700lm, 4000K, IP44	ks	11,00	1 883,91	20 723,01	275,40	3 029,40	2 159,31	23 752,41
								0,00	0,00
	N1								
	<i>Svítidlo nouzového osvětlení vč. piktogramu LED</i>								
7	Autotest, LED 1W, 193/128LM, 7xLED3 3h M(NM)	ks	28,00	1 622,54	45 431,12	275,40	7 711,20	1 897,94	53 142,32
								0,00	0,00
	N2								
	<i>Svítidlo nouzového osvětlení plošné LED</i>								
8	Autotest, LED 5W, 503lm, 1hod, M(NM)	ks	12,00	1 622,54	19 470,48	275,40	3 304,80	1 897,94	22 775,28
								0,00	0,00
	Svítidla - celkem				334 456,43		44 614,80		379 071,23
								0,00	0,00
	Rozvaděče							0,00	0,00
								0,00	0,00
	Rozvaděč =5RMS1							0,00	0,00
								0,00	0,00

9	Rozvaděč skříňový,2000x1200x400, dvoukřídlé dveře, vč.krycích panelů a příslušenství	ks	1,00	19 989,72	19 989,72	4 860,00	4 860,00	24 849,72	24 849,72	
10	Jistič výkonový - Spínací blok 630A	Ks	1,00	19 990,41	19 990,41	1 350,00	1 350,00	21 340,41	21 340,41	
11	Nadproudová spoušť In=400A, char. vedení	Ks	1,00	13 397,79	13 397,79	918,00	918,00	14 315,79	14 315,79	
12	Připojovací sada 240mm2	Ks	1,00	2 592,00	2 592,00	378,00	378,00	2 970,00	2 970,00	
13	Spínač 1z, 1v	Ks	1,00	2 813,76	2 813,76	491,40	491,40	3 305,16	3 305,16	
14	Napětová spoušť 230VAC	Ks	1,00	2 700,00	2 700,00	275,40	275,40	2 975,40	2 975,40	
15	Signálka, zapuštěná, IP67, kroužek titan, bílá	ks	1,00	486,00	486,00	270,00	270,00	756,00	756,00	
16	Signálka, zapuštěná, IP67, kroužek titan, zelená	ks	1,00	486,00	486,00	270,00	270,00	756,00	756,00	
17	Prvek LED, šroubové svorky, čelní upevnění, 85-264VAC, 5-15mA, bílá	ks	1,00	750,60	750,60	270,00	270,00	1 020,60	1 020,60	
18	Prvek LED, šroubové svorky, čelní upevnění, 85-264VAC, 5-15mA, zelená	ks	1,00	750,60	750,60	270,00	270,00	1 020,60	1 020,60	
19	Upevňovací adaptér, čelní montáž, 3 kont./LED prvky	ks	2,00	122,26	244,52	108,00	216,00	230,26	460,52	
20	Nosiče štítků, bez štítku, oblé, černé, sířka 30mm	ks	2,00	199,80	399,60	108,00	216,00	307,80	615,60	
21	Ovládací hlavice nouzového zastavení, 1Z 1V	ks	1,00	437,72	437,72	270,00	270,00	707,72	707,72	
22	Označ štítek nouzového zastavení, IP66, prům=90, prázdný	ks	1,00	48,60	48,60	48,60	48,60	97,20	97,20	
23	Ochrana tlačítka nouzového zastavení	ks	1,00	496,42	496,42	203,04	203,04	699,46	699,46	
24	Svodíč přepětí třídy C, modulový, 4pól, s lištou	ks	1,00	8 100,00	8 100,00	437,40	437,40	8 537,40	8 537,40	
25	Pojistkový odpináč válcových pojistek vel.22, 3-pol.	Ks	13,00	1 950,05	25 350,65	270,00	3 510,00	2 220,05	28 860,65	
26	Pojistkový odpináč válcových pojistek vel.14, 3-pol.	Ks	6,00	1 036,80	6 220,80	270,00	1 620,00	1 306,80	7 840,80	
27	Pojistkový odpináč válcových pojistek vel.10, 1-pol.	Ks	1,00	647,62	647,62	270,00	270,00	917,62	917,62	
28	Pojistková vložka válcová vel.22 do 125A	Ks	39,00	59,40	2 316,60	59,40	2 316,60	118,80	4 633,20	
29	Pojistková vložka válcová vel.14 do 63A	Ks	18,00	59,40	1 069,20	59,40	1 069,20	118,80	2 138,40	
30	Pojistková vložka válcová vel.10 do 25A	Ks	1,00	59,40	59,40	59,40	59,40	118,80	118,80	
31	Chránič Ir=3kA, typ G, 4-pól, I _{dn} =0.03A, In=63A	ks	1,00	2 116,80	2 116,80	270,00	270,00	2 386,80	2 386,80	
32	Chránič s nadproud.ochr.Ir=250A.AC,1+N pól,char.B, I _{dn} =0.03A, In=16A	ks	9,00	1 784,16	16 057,44	167,40	1 506,60	1 951,56	17 564,04	
33	Chránič s nadproud.ochr.Ir=250A.AC,1+N pól,char.B, I _{dn} =0.03A, In=10A	ks	24,00	1 784,16	42 819,84	167,40	4 017,60	1 951,56	46 837,44	
34	Jistič, char B, 3-pólový, I _{cn} =10kA, In=32A	ks	1,00	702,00	702,00	201,96	201,96	903,96	903,96	
35	Jistič, char B, 3-pólový, I _{cn} =10kA, In=25A	ks	1,00	616,68	616,68	201,96	201,96	818,64	818,64	
36	Jistič, char B, 3-pólový, I _{cn} =10kA, In=16A	ks	1,00	430,92	430,92	201,96	201,96	632,88	632,88	
37	Jistič, char B, 1-pólový, I _{cn} =10kA, In=6A	ks	1,00	135,91	135,91	91,80	91,80	227,71	227,71	
38	Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 2zap. kont.	ks	3,00	632,83	1 898,49	167,40	502,20	800,23	2 400,69	
39	Stykač 80A/400V, 3P, cívka 230VAC	ks	2,00	3 130,92	6 261,84	486,00	972,00	3 616,92	7 233,84	
40	Stykač modulový 40A, 230VAC, 4Z, 3 moduly	ks	1,00	1 620,00	1 620,00	270,00	270,00	1 890,00	1 890,00	
	<i>Pomocný materiál a příslušenství</i>									
	<i>Vodiče, ukončení vodičů</i>									
	<i>Perforované žláby, listy DIN, Vývodky</i>									
	<i>Popisové štítky, popisy</i>									
	<i>Řadové svorkovnice a příslušenství</i>									
41	Pomocný materiál celkem	kpl	1,00	9 347,65	9 347,65	0,00	0,00	9 347,65	9 347,65	
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY									
42	Montaz	hod	16,00	0,00	0,00	270,00	4 320,00	270,00	4 320,00	
	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK									
43	Revizní technik-kusová zkouška	hod	3,00	0,00	0,00	486,00	1 458,00	486,00	1 458,00	
								0,00	0,00	
	Rozvaděč =5RMS1 - celkem				191 355,58		33 603,12		224 958,70	
								0,00	0,00	
	Rozvaděč 5RS3									
								0,00	0,00	
	ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ POD OMÍTKU MODULOVÉ IP44									
44	Sestava rozvaděče pod omítku 252M vč.krycích panelů a příslušenství	ks	1,00	9 283,25	9 283,25	1 620,00	1 620,00	10 903,25	10 903,25	
45	Jistič výkonový In125A, char. distribuční, 25kA	Ks	1,00	10 419,36	10 419,36	540,00	540,00	10 959,36	10 959,36	
46	Napětová spoušť 230VAC	Ks	1,00	1 814,40	1 814,40	270,00	270,00	2 084,40	2 084,40	
47	Ovládací hlavice nouzového zastavení, 1Z 1V	ks	1,00	437,72	437,72	270,00	270,00	707,72	707,72	
48	Označ štítek nouzového zastavení, IP66, prům=90, prázdný	ks	1,00	48,60	48,60	48,60	48,60	97,20	97,20	
49	Ochrana tlačítka nouzového zastavení	ks	1,00	496,42	496,42	203,04	203,04	699,46	699,46	
50	Svodíč přepětí třídy C, modulový, 4pól, s lištou	ks	1,00	8 100,00	8 100,00	437,40	437,40	8 537,40	8 537,40	
51	Pojistkový odpináč válcových pojistek vel.22, 3-pol.	Ks	1,00	1 950,05	1 950,05	270,00	270,00	2 220,05	2 220,05	
52	Pojistkový odpináč válcových pojistek vel.14, 3-pol.	Ks	10,00	1 036,80	10 368,00	270,00	2 700,00	1 306,80	13 068,00	
53	Pojistkový odpináč válcových pojistek vel.10, 1-pol.	Ks	1,00	647,62	647,62	270,00	270,00	917,62	917,62	
54	Pojistková vložka válcová vel.22 do 125A	Ks	3,00	59,40	178,20	59,40	178,20	118,80	356,40	

128	3-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10dnů, výstup 10-160VA, cívka AC 230 V SPÍNAČE	ks	2,00	536,00	1 072,00	275,40	550,80	811,40	1 622,80		
129	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	10,00	169,45	1 694,50	77,64	776,40	247,09	2 470,90		
130	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	ks	1,00	194,40	194,40	90,72	90,72	285,12	285,12		
131	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	8,00	169,45	1 355,60	77,64	621,12	247,09	1 976,72		
132	Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7, 7So (do hořlavých podkladů B až F) PŘÍSTROJ ŽALUZIOVÉHO SPÍNAČE/OVLÁDAČE	ks	2,00	211,05	422,10	90,72	181,44	301,77	603,54		
133	Přístroj spínače žaluziového, jednopólového kolébkového; řazení 1+1 s blokovaním (do hořlavých podkladů B až F) PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezšroubovými svorkami)	ks	5,00	221,72	1 108,60	90,72	453,60	312,44	1 562,20		
134	Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů B až F) DOUTNAVKA PRO SPÍNAČE	ks	41,00	203,04	8 324,64	90,72	3 719,52	293,76	12 044,16		
135	Doutnavka orientační (univerzální), světlo oranžové, pro spínače kolébkové; řazení So SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP 44	ks	41,00	27,00	1 107,00	27,00	1 107,00	54,00	2 214,00		
136	Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá	ks	8,00	194,40	1 555,20	90,72	725,76	285,12	2 280,96		
137	Přepínač křížový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 7; b. bílá ZÁSUVKA NN	ks	2,00	226,80	453,60	90,72	181,44	317,52	635,04		
138	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; b. bílá ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍ	ks	72,00	158,87	11 438,64	100,44	7 231,68	259,31	18 670,32		
139	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; b. bílá ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44	ks	4,00	125,17	500,68	100,44	401,76	225,61	902,44		
140	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá ZÁSUVKA NN NÁSTĚNNÁ, IP 54 (PLAST)	ks	14,00	226,80	3 175,20	100,44	1 406,16	327,24	4 581,36		
141	Zásuvka jednonásobná IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem, s popisovým polem, pro průběžnou montáž; řazení 2P+PE; d. Variant+; b. bílá ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ, IP 44	ks	35,00	215,57	7 544,95	100,44	3 515,40	316,01	11 060,35		
142	Zásuvka průmyslová, nástěnná, s víčkem a instalační krabicí; řazení 3P+N+PE; b. šedá, IP 44, 16 A SPÍNAČ AUTOMATICKÝ	ks	3,00	275,40	826,20	100,44	301,32	375,84	1 127,52		
143	Spínač automatický, s rovinným snímáním pohybu 180°, triak; b. bílá / ledová bílá SPÍNAČ AUTOMATICKÝ IP 44	ks	2,00	1 306,58	2 613,16	203,04	406,08	1 509,62	3 019,24		
144	Spínač automatický IP 44, s rovinným snímáním pohybu 180°, relé (komplet); b. bílá KRYT SPÍNAČE	ks	1,00	1 306,58	1 306,58	203,04	203,04	1 509,62	1 509,62		
145	Kryt spínače kolébkového; b. bílá / ledová bílá	ks	20,00	31,97	639,40	16,20	324,00	48,17	963,40		
146	Kryt spínače kolébkového, dělený; b. bílá	ks	1,00	37,80	37,80	16,20	16,20	54,00	54,00		
147	B Kryt spínače kolébkového, s čířm průzorem; b. bílá	ks	41,00	44,53	1 825,73	16,20	664,20	60,73	2 489,93		
148	Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem; b. bílá RÁMEČEK	ks	5,00	48,60	243,00	16,20	81,00	64,80	324,00		
149	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá / ledová bílá SPÍNAČ	ks	136,00	18,47	2 511,92	10,80	1 468,80	29,27	3 980,72		
150	Spínač stiskací, zapuštěný, se signalizační doutnavkou; řazení 3; 25A, b. bílá / bílá SPÍNAČ TROJPÓLOVÝ, IP 65 (IP 65)	ks	3,00	437,79	1 313,37	203,04	609,12	640,83	1 922,49		
151	Spínač trojpólový IP 65, 100 A; řazení 3; b. šedá	ks	4,00	1 518,26	6 073,04	203,04	812,16	1 721,30	6 885,20		
152	Spínač trojpólový IP 65, 63 A; řazení 3; b. šedá	ks	2,00	1 307,88	2 615,76	203,04	406,08	1 510,92	3 021,84		
153	Spínač trojpólový IP 65, 40 A; řazení 3; b. šedá	ks	4,00	1 036,80	4 147,20	203,04	812,16	1 239,84	4 959,36		
154	Spínač trojpólový IP 65, 25 A; řazení 3; b. šedá KRABICE EL.INSTALAČNÍ	ks	3,00	924,37	2 773,11	203,04	609,12	1 127,41	3 382,23		
155	67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	153,00	45,68	6 989,04	48,60	7 435,80	94,28	14 424,84		
156	97/5 KRABICE ODBOČNÁ	ks	32,00	92,88	2 972,16	48,60	1 555,20	141,48	4 527,36		
157	125 KRABICE ODBOČNÁ	ks	5,00	135,54	677,70	162,00	810,00	297,54	1 487,70		
158	KRABICE NA POVRCH SVORKOVNICE KRABICOVÁ	ks	36,00	162,00	5 832,00	162,00	5 832,00	324,00	11 664,00		
159	3x1-2,5mm2	ks	220,00	3,78	831,60	16,74	3 682,80	20,52	4 514,40		
160	5x1-2,5mm2	ks	90,00	4,45	400,50	16,74	1 506,60	21,19	1 907,10		
161	2x1-2,5mm2 POPISOVÉ ŠTÍTKY	ks	150,00	5,72	858,00	16,74	2 511,00	22,46	3 369,00		
162	Popisový štítek lepený	ks	180,00	6,37	1 146,60	16,20	2 916,00	22,57	4 062,60		
163	Štítek kabelový plastový OCELOVÁ KONSTRUKCE VŠEOBECNĚ	ks	84,00	6,37	535,08	16,20	1 360,80	22,57	1 895,88		
164	Pásová, profilová PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY	kg	60,00	135,00	8 100,00	162,00	9 720,00	297,00	17 820,00		
165	Protiprůchod stěnou	m2	1,20	2 706,48	3 247,78	2 160,00	2 592,00	4 866,48	5 839,78		

166	Protiprůchod stropem	m2	0,80	2 706,48	2 165,18	2 160,00	1 728,00	4 866,48	3 893,18		
167	POMOČNÝ A SPOJOVACÍ MATERIÁL	kpl	1,00	16 749,72	16 749,72	0,00	0,00	16 749,72	16 749,72		
	<i>DRÁT AlMgSi</i>										
168	Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý	m	48,00	42,77	2 052,96	150,12	7 205,76	192,89	9 258,72		
	<i>JÍMACÍ TYČ</i>										
169	AlMgSi s rovným koncem, L 3000mm	ks	6,00	542,48	3 254,88	442,80	2 656,80	985,28	5 911,68		
	Držáky jímacích tyčí na střeše							0,00	0,00		
170	Držák jímací tyče na plochou střechu	ks	6,00	442,04	2 652,24	702,00	4 212,00	1 144,04	6 864,24		
	<i>PODPĚRA VEDENÍ</i>										
171	na ploché střechy, plast s betonovou kostkou	ks	36,00	27,97	1 006,92	37,80	1 360,80	65,77	2 367,72		
	<i>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ NEREZ</i>										
172	univerzální nerez	ks	36,00	51,73	1 862,28	60,48	2 177,28	112,21	4 039,56		
173	spojovací nerez	ks	13,00	60,48	786,24	60,48	786,24	120,96	1 572,48		
174	připojovací nerez	ks	6,00	50,04	300,24	60,48	362,88	110,52	663,12		
175	křížová nerez	ks	4,00	52,92	211,68	60,48	241,92	113,40	453,60		
	<i>KOORDINACE POSTUPU PRACÍ</i>										
176	S ostatními profesemi	hod	24,00	0,00	0,00	243,00	5 832,00	243,00	5 832,00		
	<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>										
177	Zkusební provoz	hod	44,00	0,00	0,00	243,00	10 692,00	243,00	10 692,00		
178	Zabezpečení pracoviště	hod	16,00	0,00	0,00	243,00	3 888,00	243,00	3 888,00		
179	Uprava stavajícího zařízení	hod	14,00	0,00	0,00	243,00	3 402,00	243,00	3 402,00		
180	Uprava stavajícího rozvadece	hod	8,00	0,00	0,00	243,00	1 944,00	243,00	1 944,00		
181	Montaz-nespecif.položky	hod	16,00	0,00	0,00	243,00	3 888,00	243,00	3 888,00		
182	Demontaz stavajícího zařízení	hod	40,00	0,00	0,00	243,00	9 720,00	243,00	9 720,00		
	<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>										
	<i>DLE CSN 331500</i>										
183	Revizní technik	hod	40,00	0,00	0,00	702,00	28 080,00	702,00	28 080,00		
184	Spolupráce s reviz.technikem	hod	16,00	0,00	0,00	270,00	4 320,00	270,00	4 320,00		
	<i>DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE</i>										
185	Dodavatelská dokumentace a Dokumentace skutečného provedení, Protokol vnější vivy	kpl	1,00	0,00	0,00	11 340,00	11 340,00	11 340,00	11 340,00		
								0,00	0,00		
186	Podružný materiál				38 836,40	0,00		0,00	38 836,40		
	Elektromontáže - celkem				814 126,58		569 511,34		1 383 637,92		
								0,00	0,00		
	Zemní práce										
								0,00	0,00		
	Stavební výpomoc										
								0,00	0,00		
	<i>VYSEKANI KAPES VE ZDIVU</i>										
	<i>CIHELNEM DO PLOCHY 25 dm2</i>										
187	Hi.300mm	ks	12,00	0,00	0,00	103,68	1 244,16	103,68	1 244,16		
	<i>VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU</i>										
	<i>CIHELNEM DO PLOCHY 9 dm2</i>										
188	Stena do 300mm	ks	5,00	0,00	0,00	486,00	2 430,00	486,00	2 430,00		
	<i>VYSEKANI KAPES VE ZDIVU</i>										
	<i>CIHELNEM PRO KRABICE</i>										
189	50x50x50 mm	ks	66,00	0,00	0,00	48,60	3 207,60	48,60	3 207,60		
190	100x100x50 mm	ks	8,00	0,00	0,00	106,92	855,36	106,92	855,36		
	<i>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</i>										
	<i>CIHELNEM - HLOUBKA 30mm</i>										
191	Sire 100 mm	m	270,00	0,00	0,00	104,00	28 080,00	104,00	28 080,00		
192	Sire 150 mm	m	15,00	0,00	0,00	124,20	1 863,00	124,20	1 863,00		
193	Sire 250 mm	m	6,00	0,00	0,00	154,44	926,64	154,44	926,64		
	<i>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</i>										
	<i>CIHELNEM - HLOUBKA 50mm</i>										
194	Sire 300 mm	m	22,00	0,00	0,00	221,40	4 870,80	221,40	4 870,80		
	<i>OMITKA RYH VE STENACH MALTOU</i>										
195	Sire do 150 mm	m2	6,00	0,00	0,00	1 155,60	6 933,60	1 155,60	6 933,60		
196	Sire do 300 mm	m2	1,20	0,00	0,00	847,80	1 017,36	847,80	1 017,36		

	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU										
	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm										
197	Stena do 150mm	ks	24,00	0,00	0,00	270,00	6 480,00	270,00	6 480,00		
198	Stena do 300mm	ks	5,00	0,00	0,00	270,00	1 350,00	270,00	1 350,00		
199	Stena do 450mm	ks	2,00	0,00	0,00	270,00	540,00	270,00	540,00		
	ZAŽDIVKA OTVORU O PLOSE DO										
	2.25 dm2 VE ZDIVU										
200	Stena do 300mm	ks	29,00	0,00	0,00	116,64	3 382,56	116,64	3 382,56		
201	Stena do 450mm	ks	2,00	0,00	0,00	184,68	369,36	184,68	369,36		
	ZAŽDIVKA OTVORU O PLOSE DO										
	9 dm2 VE ZDIVU										
202	Stena do 300mm	ks	5,00	0,00	0,00	218,16	1 090,80	218,16	1 090,80		
	HRUBA VYPLN RYH MALTOU										
203	Jakékoliv síře	m2	6,00	0,00	0,00	718,20	4 309,20	718,20	4 309,20		
								0,00	0,00		
	Stavební výpomoc - celkem				0,00		68 950,44		68 950,44		
								0,00	0,00		
	Zemní práce - celkem				0,00		68 950,44		68 950,44		
								0,00	0,00		